CRTR 172 Regigo
CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA DA 172 REGIAO
CNPJ: 10.622.423/0001-05

]
Periodo: 01/07/2017 a 31/07/2017

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior [ ESPECIFICACAO Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 23.190,11 43.301,90 Despesa Orgamentaria 57.219,08 38.852,69
RECEITA REALIZADA 23.190,11 43.301,90  CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO 57.219,08 38.852,69
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO -
RECEITA CORRENTE 23.190,11 43.301,90 o RO, 57.219,08 38.852,69
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 19.068,97 23.596,36 \C/IE\?IEIM%;SOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 5.145,76 12.658,05
CONTRIBUIGAO DAS CATEGORIAS PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - APLICACOES
e e 19.068,97 23.596,36 ey 5.145,76 12.658,05
. VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 19.068,97 23.596,36 o o 2.098,91 12.658,05
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS OBRIGACOES PATRONAIS 3.046,85
RECEITAS DE SERVICOS 5.838,14 3.604,28 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 52.073,32 26.194,64
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 5.838,14 3.604,28 TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 12.207,69
TRANSFERENCIAS CORRENTES -1.717,00 3.974,00 CONTRIBUICOES 12.207,69
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS -1.717,00 3.974,00 S?JERQSSDESPESAS CURRANINES - A0S 52.073,32 13.986,95
TRANSFERENCIAS DO CONTER -1.717,00 3.974,00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 1.625,00 1.375,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 12.127,26 MATERIAL DE CONSUMO 5.331,47 2.662,11
MULTAS E JUROS DE MORA 12.127,26 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 4.668,00
MULTAS E JUROS DE MORA DAS
e SERVICOS DE CONSULTORIA 3.634,00
MULTAS DE OUTRAS ORIGENS 12.127,26 ‘F)i‘ggfs SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 7.200,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
AN 13.274,85 7.708,46
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/07/2017 a 31/07/2017

Exercicio Atual Exercicio Anterior

Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorcamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:
Sao Luis-MA, 31 de julho de 2017

Wellington Miranda Carvalho

Presidente
CRTR/MA n° 00403T
324.922.513-49

487,44

170,27
317,17
217.944,75

217.944,75

241.622,30

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

AUXILIO TRANSPORTE
INDENIZACOES E RESTITUIGOES
Transferéncias Financeiras Concedidas
12.195,04 Pagamentos Extraorcamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
12.195,04 Outros Pagamentos Extraorgamentarios
1.237,02 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
1.237,02 Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

56.733,96

16.340,00

7.360,11

1.013,16

6.346,95

177.043,11

177.043,11

241.622,30

José Messias Brito de Almeida

Tesoureiro
CRTR/MA n° 00173T
225.706.913-72
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Liene de Jesus C. Praseres Ferreira
Contadora
CRC/MA n° 8880
959.454.823-15

14,17

787,21

1.440,00

9.078,39

9.078,39
8.802,88
8.802,88

56.733,96
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